
 

 

 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

( § 80  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 

Název zakázky malého rozsahu:    

                  „Rekonstrukce restaurace v Lidovém domě Stará Role, Karlovy Vary„     

 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení zadavatele1 
Statutární město Karlovy Vary, IČ: 00254657 

Sídlo/místo podnikání/bydliště 

zadavatele 
Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

Jméno(-a) a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem zadavatele 
Ing. Jan Choulík, Pokorný Ladislav 

 

2. Seznam posuzovaných nabídek 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/zájemce2 

IČ/RČ/datum 

narození 

dodavatele/zájemc

e 

Datum 

podání 

nabídky 

Čas podání 

nabídky 

1. 
MENE INDUSTRY s.r.o., Lobezská 53, 362 

00 Plzeň 
IČ: 61171344 9.12.2011 7:35 hod 

2. 
Credostav s.r.o., Závodu Míru 806, 360 17 

Karlovy Vary 
IČ: 28001354 12.12.2011 8 :08 hod 

3. 
Toužimská stavební společnost s.r.o., Stará 

Kysibelská 8, 360 09 Karlovy Vary 
IČ: 26399113 

 

12.12.2011 
9:38 hod 

4. 
STANAP Karlovy Vary s.r.o., Závodu Míru 

579, 360 17 Karlovy Vary      IČ: 25223755 

 

12.12.2011 

 

10:55 hod 

5. 
IPM stars, s.r.o., Ovocný trh 572/11, 110 00 

Praha 1      IČ: 25230557 

 

12.12.2011 

 

12:59 hod 

 

6. 
Color MAX s.r.o., Kasární náměstí 7, 350 02 

Cheb 
     IČ: 28042484 

 

12.12.2011 
13:01 hod 

7. 
První krušnohorská realitní kancelář, s.r.o., 

Poštovní 24, 432 01 Kadaň 

 

     IČ: 47310979 

 

12.12.2011 13:31 hod 

8. 
THERMIA -  BAU a.s., Česká 1, 360 18 

Karlovy Vary 
     IČ: 25219740 

12.12.2011 
13:41 hod 

9. 
KAREA spol. s r.o., K panelárně 172, 362 32 

Otovice 
     IČ: 44268122 

12.12.2011 
13:45 hod 

                                                 
 

 



10. 
StavMax Bezděk, Říční 764, Klášterec nad 

Ohří 
IČ: 27309045 

12.12.2011 
14:07 hod 

11. 
 

IČ: 45787867 
 

 

12. 
 

IČ: 25203231 
 

 

13. 
 

IČ: 25223631 
 

 

14. 
 

IČ: 10053506 
 

 

 

 

3. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 

 

Číslo 
nabídky Obchodní jméno uchazeče 

Důvod vyřazení nabídky 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 



 

 

 

4. Výsledek hodnocení – pořadí nabídek 

Poř.č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

dodavatele/zájemce3 

Pořadí 
nabídky 

Nabídková cena včetně  DPH  

 

1. 
 

  

2. 
 

  

3. 
 

  

4. 
 

  

5. 
 

  

6. 
 

  

7. 
 

  

8. 
 

  

9. 
 

  

10. 
 

  

11. 
 

  

12. 
 

  

13. 
 

  

14.    

 
 

 

 
 

                                                 
3
 V případě, že je nabídka podána několika dodavateli/zájemci společně, vyplní zadavatel obchodní firmy/názvy/jména, příjmení 

všech dodavatelů/zájemců do jednoho řádku oddělené středníkem. 



 

5. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Jméno a příjmení člena 
hodnotící komise 

Adresa trvalého pobytu Datum 

podpisu 

zprávy 

Podpis 

Vlastimil Balcar 
Česká 1, 360 18 Karlovy 

Vary 

 

14.12.2011  

Josef Murčo 

Dr. Davida Bechera 29,  

360 01 Karlovy Vary 

 

14.12.2011  

Vít Mašanka 
Lidická 461/21 

360 01, Karlovy Vary 
14.12.2011  

Poz: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 

 

 

6. Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek
4
 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 14.12.2011 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing.Jan Choulík, Pokorný 

Ladislav 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 

                                                 
4
 Položku “Ostatní informace o posouzení a hodnocení nabídek“ může zadavatel použít pro uvedení další podstatných 

informací vztahujících se k posouzení a hodnocení nabídek (např. zapsání rozdílného stanoviska člena hodnotící komise, 
pokud to požaduje). 



PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK
5 

 

 

A. Identifikační údaje o ostatních zadavatelích 

 

Právní forma zadavatele 801 - Obec 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení zadavatele 
Město Karlovy Vary 

Sídlo/místo podnikání/bydliště 

zadavatele 
Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

Jméno(-a) a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem zadavatele 
Ing. Jan Choulík, Pokorný Ladislav 

Poz: Zadavatel zkopíruje tuto tabulku tolikrát, kolikrát je třeba (v každé další tabulce zvýší pořadové číslo zadavatele o „1“ – 3., 4., …) 

 

 

B. Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 
osoby, která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či obdobném 

vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnu

tí do 

zprávy 

Náklady 

za 

výpis/opis 

v Kč 

 

Podpis 

osoby, která 

nahlédla do 

zprávy 

      

      

      

      

      

      

Poz: Zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba 

 

Přílohy  
zprávy o posouzení a hodnocení nabídek: 

 

Příloha č.1: Prezenční listina z jednání hodnotící komise  

Příloha č.2: Čestná prohlášení členů a náhradníků hodnotící komise 

Příloha č.3: Protokol o jednání hodnotící komise 

 

Konec zprávy o posouzení a hodnocení nabídek. 
 
 

                                                 
5
 Tato příloha se vyplňuje pouze ve vhodných případech (např. když je veřejná zakázka zadávána několika zadavateli 

společně). 


